

CENOVÁ NABÍDKA**Oprava podlahy zádveří a chodby, výmalba, nátěr ocelových zárubní 1.N.P. v objektu č.p. 80 Nový Jičín, místní část Straník***Pokračování rekonstrukce 1 fáze z roku 2019*

Rekapitulace cen stavebních objektů

P.č.	Typ	Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena celkem	DPH snížená	DPH základní	Cena celkem s DPH
1.	S	Straník č.p. 80	Oprava části přízemí		0,00	0,00	0,00	97 843,00
			CELKEM		0,00	0,00	0,00	97 843,00

Dodavatel: Josef Indrák
Straník 60
741 01 Nový Jičín

IČ: 06189342

Položky

Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
Úpravy povrchů stěn, podlah				25 000,00
Odstranění bet, mazaniny a hydroizolace, dočištění povrchu /chodba	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
Vysátí podkladu	m2	32,500	14,00	455,00
nalepení mirelon.obvod. Pásku/ chodba	bm	15,000	13,00	195,00
Hydroizolace 2x nátěr/ chodba 2x18m2	m2	36,000	25,00	900,00
Vyrovnaní podlahy do 5 cm- beton/ chodba	m2	18,000	150,00	2 700,00
Celková nivelace do 10mm / zádveří, chodba	m2	32,500	120,00	3 900,00
Nátěr penetrační na podlahu	m2	32,500	28,00	910,00
Pokládka dlažby + spárování/ zádveří, chodba	m2	32,500	360,00	11 700,00
Dodávka a montáž přechodových lišt	ks	8,000	280,00	2 240,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 200,00
Odstranění nesoudržných vrstev váp.omítek – suterén	m2	30,000	80,00	2 400,00
Úprava stávajících dveří	soub	1,000	600,00	600,00
přesun nábytku	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby v podlaží do 4 m	m2	75,000	56,00	4 200,00
Přesun hmot HSV				5 034,00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ručně	t	1,000	650,00	650,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu v budovy do 25 m	t	3,500	524,00	1 834,00
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	550,00	550,00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
Malby , nátěry				12 424,00
malba stěn válečkem 3x /kancelář, chodba, spol. Místnost	m2	160,000	30,00	4 800,00
malba stropu válečkem 3x / kancelář, spol. Místnost	m2	60,000	34,00	2 040,00
Vyspravení drobných děr a trhlin, přefilcování	m2	100,000	12,00	1 200,00
Olepení oken, dveří	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	ks	8,000	53,00	424,00
Nátěr zárubní ocelových	ks	8,000	300,00	2 400,00
Zakrývání podlah lepenkou	m2	70,000	8,00	560,00
Materiál				41 185,00
Hydroizolace tekutá 21kg	ks	2,000	1 514,00	3 028,00
Dil. Pás mirelon 10mm – 25m	ks	1,000	323,00	323,00
Penetrace stavební 5kg	ks	4,000	568,00	2 272,00
beton B 20 25 kg	ks	75,000	70,00	5 250,00
samonivelační hmota 25 kg	ks	10,000	249,00	2 490,00
lepidlo superflex C2TE S1	ks	10,000	259,00	2 590,00
Dlažba keramická 300x300 mm	m2	39,000	400,00	15 600,00
Spárovací hmota	ks	2,000	490,00	980,00
spárovací tmel	ks	3,000	196,00	588,00
akrylový tmel	ks	6,000	75,00	450,00
primalex polar 18kg	ks	5,000	815,00	4 075,00
syntetická barva 5L	ks	1,000	1 325,00	1 325,00
Ředidlo 6006 4L	ks	1,000	214,00	214,00
jiný drobný mat.(brusný, krycí,pásky,štětce atd)	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
Režijní náklady, doprava	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00

Celkem bez DPH

DPH snížené

DPH základní

Celkem s DPH

97 843,00